de PARIS, dont le siège social est 16 boulevard Saint-
Germain à PARIS 5ème, agissant elle-même poursuites et diligences de son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège.
Ayant pour Avocat Maître Dominique TROUVÉ, Avocat au Barreau du Val-de-Marne.

MISE A PRIX : 35.000 Euros (Trente-cinq mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente).
On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats 

postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL.
Fait et rédigé à CRETEIL (94), le 25 novembre 2022.